АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2023г.  № 9
с. Старина
О внесении изменений в постановление администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 25.01.2017г. №4   «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»
В целях обеспечения информационной открытости деятельности администрации Старинского сельского поселения, на основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Старинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации Старинского сельского поселения от 25.01.2017г. №4 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Слова «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса.» заменить словами «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса.».

1.2. Дополнить пунктом 32. Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, находящихся в частной собственности.
1.3. Дополнить пунктом 33. Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района «Муниципальный Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Старинского сельского поселения                                              Э.Д. Журавлев